
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -0.70% 予 -0.50% 前 20.8万人 予 20.1万人 前 3.3% 予 4.0% 前 26.3万人 予 20.1万人

前 予 前 予 前 予 前 -674億ドル 予 -702億ドル 前 予

前 予 前 予 前 予 前 56.7 予 55.6 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 0.80% 予 0.20% 前 予 前 予 前 2.3% 予 3.0% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,764.8

1,016.3

748.6

167.0

269.2

492.0

-222.8 

-78.4 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

25.2

17.2

8.0

-1.0 

367.5

323.2

44.3

-1.1 

Silver (Moz)

1,643.2

1,618.3

1,630.9

-19.1 

$1.80 -$10.00 -$5.00$3.00$2.30

Wed Thu Fri

1,852.5

1,868.0

1,759.5

1,798.1

-52.0 

雇用統計 10月

19.430

-0.164 

-￠2.00 ￠1.00

ADP雇用者周10月 FRB政策⾦利(FOMC)11⽉

貿易収⽀ 9⽉

ISM非製造業景気指数 10月

Tue
ISM製造業景気指数10月

0

Mon

2022年11⽉4⽇

19.555

18.805

11月3日

Palladium (Sep)Platinum (Oct)

935.0

945.8

912.6

924.1

-26.8 

$0.00

Silver (Sep)

19.230

Gold (Aug) 

1,639.1

コメント
Precious Metals

貴⾦属は全般下落。

⽶新規失業保険申請件数が予想を下回り、労働市場の底堅さが⽰された事を受けドルは底堅い動きとなったものの、ISM非製造業景況指数が2020年5⽉以来の低⽔準となった事、更に⽶⻑期⾦

利が低下した事を背景にドルが対主要通貨で⼀時下落。その後⽶連邦準備制度理事会（FRB）による利上げ継続観測が強い事から外国為替市場にて再びドル買いが優勢となり、貴⾦属は割⾼

感から全般売りが優勢となった。

FX

ドルは主要通貨に対し上昇。

ドル円は3営業⽇ぶりに反発。FRBの⾦融引き締めが⻑期化するとの⾒⽅からドル買い・円売りが優勢となり上昇した。

ユーロドルは4営業⽇続落。上記背景を⼿掛かりにドル買い・ユーロ売りが優勢となり下落した。

NY終値 ドル円 148.26円/ ユーロドル 0.9749ドル

Fixing Prices

10月31日

AM

1,620.65

18.920

922.00

1,832.00

1,628.75

-

917.00

1,786.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/10/18

ユーロ・実質GDP 第３四半期 英中銀政策⾦利11⽉

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


