

11月3日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	EX (\$) Gold (Aug)			Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open	1,639.1		19.230		935.0		1,852.5		
High	1,643.2		19.555		945.8		1,868.0		
Low	1,618.3		18.805		912.6		1,759.5		
Settlement	1,630.9		19.430		924.1		1,798.1		
Change	-19.1		-0.164		-26.8		-52.0		
EFP	\$1.80	\$2.30	-¢2.00	¢1.00	\$0.00	\$3.00	-\$10.00	-\$5.00	

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,620.65	1,628.75					
Silver	18.920	-					
Platinum	922.00	917.00					
Palladium	1,832.00	1,786.00					

コメント

Precious Metals

貴金属は全般下落。

米新規失業保険申請件数が予想を下回り、労働市場の底堅さが示された事を受けドルは底堅い動きとなったものの、ISM非製造業景況指数が2020年5月以来の低水準となった事、更に米長期金利が低下した事を背景にドルが対主要通貨で一時下落。その後米連邦準備制度理事会(FRB)による利上げ継続観測が強い事から外国為替市場にて再びドル買いが優勢となり、貴金属は割高感から全般売りが優勢となった。

FΧ

ドルは主要通貨に対し上昇。

ドル円は3営業日ぶりに反発。FRBの金融引き締めが長期化するとの見方からドル買い・円売りが優勢となり上昇した。

ユーロドルは4営業日続落。上記背景を手掛かりにドル買い・ユーロ売りが優勢となり下落した。

NY終値 ドル円 148.26円/ ユーロドル 0.9749ドル

10月3	1日 週の経済排	旨標一覧								
	M	lon	Tue		Wed		Thu		Fri	
USA			ISM製造業景気指数10月		ADP雇用者周10月		FRB政策金利(FOMC)11月		雇用統計 10月	
	前	予	前 -0.70%	予 -0.50%	前 20.8万人	予 20.1万人	前 3.3%	予 4.0%	前 26.3万人	予 20.1万人
							貿易収支 9月			
	前	予	前	予	前	予	前 -674億ドル	予 -702億ドル	前	予
							ISM非製造業景気持			
	前	予	前	予	前	予	前 56.7	予 55.6	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
				_		I_		1_		_
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia		T	**	-	**	I-		_		_
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	**	7	44	~	44	~	44	~	44	-
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Furono	De ユーロ・実質GDP 第3 四半期		Bil	1,	ניפ	1,	英中銀政策金利11	-	Bil	J,
Luiope	前 0.80%	予 0.20%	前	予	前	予	前 2.3%	予 3.0%	前	予
	133 0.0070	3 3.2370	0	1,		1,	JJ 2.0.0	3 5.5.5		,
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
		,								"
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2022/10/18	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)			
Long	25.2	367.5	1,764.8	269.2			
Short	17.2	323.2	1,016.3	492.0			
Net	8.0	44.3	748.6	-222.8			
Change	-1.0	-1.1	167.0	-78.4			

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を 負いません。